
 

 

  

 

 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 

15.11.2023 (dále jen „dodatek“) 
 

 

  

  

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekom.cz, email: zakaznik.komodity@veolia.com, Zákaznická linka +420 725 995 920 , 

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159, Komerční banka, a.s. č.ú. 123-6606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431, 

číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo registrace OTE (ID RÚt): 193 
 

 

 

         

  

Dodavatel 

Veolia Komodity ČR, s.r.o. 

28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431 
IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Bankovní spojení: 123-6606480237/0100 

 

  

 
 

 

  

 

   

Zasílací adresa: 

Centrum sociálních služeb Jih, 

příspěvková organizace 
Odborářská 677/72 
700 30 Ostrava - Hrabůvka 

 

 

 

        

         

Zákazník 

Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková organizace 
Odborářská 677/72, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

IČ: 08238359 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: 
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5334 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Bankovní spojení: 123 - 72340207/0100 

 

        

   

 

   

Číslo smlouvy: E003592  

   

Číslo zákazníka: 400000262  

   

EAN: 859182400507320187  

   

Adresa OPM: 
Odborářská 677/72, 700 30 

Ostrava - Hrabůvka 
 

   
 

  

 

 

        

         

     

V Praze 12.01.2024 
 

   

         

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrných míst  EAN 859182400507320187, 
859182400507320156, 859182400507320170, 859182400507320194 do smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze dne 15.11.2023.  

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny 

Přílohou tohoto dodatku je seznam odběrných míst a jejich specifikace  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne schválení registrace operátora trhu a je vypracován 
ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
Podpisy smluvních stran 
 
 

 
V………………………………..dne………………………..                   V Praze dne ……………………………………… 
 
           Za Centrum sociálních služeb Jih Za Veolia Komodity ČR, s r.o. 
 .  
 
……………………………………………………………….                   …………………………………………………….. 
                 Ing. Lucie Blahutová - ředitelka                             Markéta Veverková (na základě pověření 



Příloha č. 3 - seznam odběrných míst z nízkého napětí 

Č. smluvního účtu Č. smlouvy EAN EIC odb. místa Adresa odběrného místa
Předpokládaná 
spotřeba VT - 

zákazník (MWh)

Předpokládaná 
spotřeba NT - 

zákazník (MWh)
Distribuční sazba Jistič Počet fází

7500002017 E003590 859182400507320156
CZ, 70030, Ostrava, Odborářská  

677/72
0,300 0,000 C02d 25 1

7500002018 E003591 859182400507320170
CZ, 70030, Ostrava, Odborářská  

677/72
0,300 0,000 C02d 25 1

7500002019 E003592 859182400507320187
CZ, 70030, Ostrava, Odborářská  

677/72
0,300 0,000 C02d 25 1

7500002020 E003593 859182400507320194
CZ, 70030, Ostrava, Odborářská  

677/72
0,200 0,000 C02d 25 1


